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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji do Spraw Unii Europejskiej

– podkomisji stałej do spraw Konferencji o przyszłości 
Europy (nr 9)
14 września 2022 r.
Podkomisja stała do spraw Konferencji o przyszłości Europy, obradująca pod 
przewodnictwem posła Kacpra Płażyńskiego (PiS), przewodniczącego podko-
misji, rozpatrzyła: 

– projekt sprawozdania z działalności podkomisji stałej do spraw Konferen-
cji o przyszłości Europy w IX kadencji Sejmu RP (28.04.2021 – 14.09. 2022).

W posiedzeniu  udział  wzięli  pracownicy Kancelarii  Sejmu: Agata Jackiewicz i Joanna Heger  
– z sekretariatu Komisji w Biurze Spraw Międzynarodowych.

Przewodniczący poseł Kacper Płażyński (PiS):
Szanowni państwo, otwieram posiedzenie podkomisji stałej do spraw Konferencji o przy-
szłości Europy. Dzień dobry wszystkim państwu.
Czy są uwagi do porządku obrad? Nie słyszę. W związku z tym stwierdzam, że pod-

komisja przyjęła porządek obrad. Zaczynamy od punktu pierwszego, czyli rozpatrzenia 
projektu sprawozdania z działalności podkomisji stałej do spraw Konferencji o przyszło-
ści Europy w IX kadencji Sejmu RP (28.04.2021 – 14.09. 2022). Projekt sprawozdania 
z działalności podkomisji otrzymali państwo drogą mailową. Czy są jakieś uwagi do tego 
projektu? Jeżeli nie słyszę uwag, a nie słyszę, to bardzo się cieszę.
Proponuję przyjąć ostatni akapit tegoż projektu w następującym brzmieniu: „Na dzie-

wiątym posiedzeniu w dniu 14 września 2022 r. podkomisja stała do spraw Konferencji 
o przyszłości Europy przyjęła sprawozdanie z działalności w IX kadencji Sejmu RP”. Czy 
ktoś z państwa chciałby zabrać głos? Nie słyszę. 
Wszystkim państwu dziękuję za współpracę. Myślę, że sumiennie wykonaliśmy naszą 

pracę, przyjęliśmy szereg dezyderatów czy też wniosków do realizacji po stronie rzą-
dowej. Dotykaliśmy kwestii od bezpieczeństwa energetycznego, jądrowego, po kwestie 
o fundamentalnym, ustrojowym znaczeniu dla UE, jaką jest na przykład rola parlamen-
tów narodowych w całej tej strukturze. Było u nas na posiedzeniach naprawdę wielu 
znakomitych gości, osoby publiczne, specjaliści z instytutów państwowych, dziennika-
rze. Z satysfakcją dziękuję wszystkim państwu za tę dobrą pracę.
Tym samym zamykam dzisiejsze posiedzenie podkomisji, jak również działania samej 

podkomisji. Dziękuję bardzo.


